
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成24年11月30日

変更後 変更なし

変更前 12,495,000円

変更後 12,722,850円

増減 227,850円

変更理由

契約金額
（税込）

・施工対象15住戸における台所と和室（2室）の天井に設置された住宅用火災報知器
をベースプレート残置の上、取外し、幕天井張りとする。
・住宅用火災報知器を設置室の壁面に新設とする（熱式15個・煙式30個）。火災報知
器の設置位置は火災予防条例に基づく位置とする。

当初、天井改修に伴い既設住宅用火災報知器を取外し再取付を予定していたところ、
既設報知器のベースプレートが製造中止のため再取付が不可能となり、火災報知器の
新設（壁面）等設計変更が生じたため。

履行終了日

高幡団地１号棟天井改修工事


